
1 
 

  

                                                                                                                                             Κως, 01/01/2024    

                                                                                                                                             Αριθ. Αποφ.: 2              

 

                                      

                                      

 

 

ΘΕΜΑ:  Πρόσληψη Γενικής Γραμματέως.  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος Κω, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (Α’ 87).     

2. Τις διατάξεις του άρθρου 161 του Ν.3584/2007 (Α’ 143), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 

περ. β’ του άρθρου 15 του Ν.4623/2019 (Α’ 134) και την παρ. 6 του άρθρου 11 του 

Ν.4674/2020 (Α’ 53), καθώς και το άρθρο 167 του Ν.3584/2007.    

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4804/2021 (Α’ 90).   

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κω (ΦΕΚ 1092/Β’/10-04-2012).   

5. Την ανάγκη πρόσληψης Γενικού Γραμματέα.  

6. Τα δικαιολογητικά που κατέθεσε στην υπηρεσία μας η κα Κρητικού Μαρία του Σεβαστού, από 

τα οποία προκύπτει ότι έχει τα τυπικά και γενικά προσόντα διορισμού και ότι δεν είναι 

συγγενής με τον Δήμαρχο Κω.    

7. Την υπ’ αριθ. 1281092212/01-01-2024 Βεβαίωση Εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου 

Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου.  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Προσλαμβάνουμε την Κρητικού Μαρία του Σεβαστού, πτυχιούχο του Τμήματος Πληροφορικής και 

Τηλεπικοινωνιών του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, στη θέση της Γενικής 

Γραμματέως του Δήμου Κω. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΩ  
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ταχ. Δ/νση      :  Ακτή Κουντουριώτη 7  
Ταχ. Κώδικας  :  85300,  Κως 
Τηλέφωνο       :  2242360423-437 

 

ΑΔΑ: ΨΒ60ΩΛΕ-Λ4Α



2 
 

Η Γενική Γραμματέας απολύεται με απόφαση του Δημάρχου, που δημοσιεύεται σε περίληψη στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. Η Γενική Γραμματέας παύει να ασκεί τα καθήκοντα της και 

απολύεται αυτοδικαίως όταν ο Δήμαρχος απολέσει την ιδιότητα του για οποιονδήποτε λόγο. 

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την υπογραφή της, για όλες τις συνέπειες. 

 

 

Ο Δήμαρχος Κω 
 

 

Θεοδόσης Α. Νικηταράς 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή:   
-Αυτοτελές Τμήμα Δημάρχου  
-Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
-Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού  
-Γραφείο Μισθοδοσίας  
-Ενδιαφερόμενη   

ΑΔΑ: ΨΒ60ΩΛΕ-Λ4Α


		2024-01-01T10:41:03+0200
	Athens




